[bookmark: _GoBack]
沂源县财政局
关于报送2023年度高级会计师
职称评审材料的通知

各镇（街道）、开发区、县直各部门单位、各企事业单位:
根据《山东省会计人员高级会计师职称标准条件》(鲁财会 〔2019〕39号)和《山东省会计学会关于报送2023年度高级会计师职称评审材料的公告》要求，为做好我县报送2023年度高级会计师职称评审材料工作，现将有关事项通知如下：
一、材料报送程序
相关单位和个人要按照以下流程，逐级进行评审材料审核上报，确保按时完成评审材料的报送工作。
1.纸质材料报送流程：个人→工作单位→县财政局→县人社局。
2.网上系统提交流程：个人→工作单位→县财政局→县人社局。
二、材料报送时间、地点
网上报送时间：2023年9月13日至9月26日。逾期不再受理。
纸质材料报送县财政局。
地址：县城胜利路12号沂源县财政局会计科
联系方式：县财政局监督评价科  唐佳  2950519

附件：山东省会计学会关于报送2023年度高级会计师职称
评审材料的公告

2023年9月13日

—8—

—1—